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Które wydarzenie zwróciło największą uwagę w tym roku? Gdzie nasi sportowcy, poza
Śląskiem Cieszyńskim, godnie reprezentowali barwy naszego kraju? Czas na
podsumowanie tego, co wydarzyło się w naszym regionie (i nie tylko) w 2018 r.

Tour de Pologne – Czwarty etap tegorocznej edycji największego wyścigu kolarskiego w Polsce prowadził
przez Śląsk Cieszyński. Peleton wyruszył z Jaworzna, a pod koniec etapu przedostał się w nasze rejony. Na
kolarzy czekały niełatwe wzniesienia w Wiśle oraz Szczyrku. Etap przykuł sporą uwagę ze względu na poziom
trudności, a polscy fani zapamiętali go przede wszystkim ze szczęśliwego zakończenia. Jako pierwszy linię
mety przejechał Michał Kwiatkowski, który później tryumfował w całym wyścigu - PISALIŚMY O TYM oraz
FOTOREPORTAŻ Z TDP.
Letnia Grand Prix oraz Puchar Świata w Wiśle – W lipcu oraz listopadzie do Wisły przybyli najlepsi
skoczkowie świata. Podczas zmagań w lecie, skocznia im. Adama Małysza okazała się szczęśliwa dla
gospodarzy. Najpierw w konkursie drużynowym zwyciężyli podopieczni Stefana Horngachera, a dzień
później ze zwycięstwa radował się Kamil Stoch, za którym uplasował się Piotr Żyła (PISALIŚMY O TYM oraz
FOTOREPORTAŻ Z LGP). Cztery miesiące później w Wiśle odbyła się inauguracja Pucharu Świata. Drużynowo
najlepsi okazali się biało-czerwoni, ale zawody indywidualne padły łupem Ryoyu Kobayashi'ego.
Polska – Austria – Pod koniec października gościliśmy w Ustronie oraz Skoczowie reprezentantów obu
państw do lat 16. Młodzi polscy piłkarze okazali się lepsi zarówno w pierwszym, jak i w drugim spotkaniu
- FOTOREPORTAŻ. 
Kiedy na stadionach piłkarskich w Rosji był rozgrywany Mundial, do Puńcowa zawitali zawodnicy Górnika
Zabrze, który mieli rozegrać tu spotkanie towarzyskie z Trzyńcem. Około tysiąca kibiców oglądało poczynania
tych dwóch zespołów. Co prawda bramek zabrakło, ale emocji z pewnością nie - WIĘCEJ O SPOTKANIU.
Nie możemy zapomnieć również o imprezach poza Śląskiem Cieszyńskim, na których nasi sportowcy
reprezentowali biało-czerwone barwy. Podczas lekkoatletycznych Mistrzostw Europy w Berlinie, Michał
Haratyk zdominował rywalizację kulomiotów (Haratyk Mistrzem Europy!). Z kolei pod koniec stycznia, w
niemieckim Oberstdorfie odbyły się 25. Mistrzostwa Świata w lotach narciarskich. Podopieczni Stefana
Horngachera, w konkursie drużynowym, stanęli na najniższym stopniu podium, a w składzie brązowych
medalistów nie zabrakło Piotra Żyły.
W połowie czerwca, „Pod Wałką” w Cieszynie, został rozegrany historyczny mecz, w którym zmierzyły się
drużyny z Cieszyna oraz Łowicza. Wydarzenie to zostało zorganizowane z okazji obchodów 100-lecia
odzyskania przez Polskę Niepodległości - WIĘCEJ O SPOTKANIU.
Na brak emocji nie mogli narzekać fani sportów motorowych. Pod koniec listopada miała miejsce 44. edycja
Cieszyńskiej Barbórki (WIĘCEJ O WYDARZENIU). Najszybsza okazała się załoga Hondy Civic – Szymon Żarłok
oraz Krzysztof Pietruszka. W maju, na torze motocrossowym w Cieszynie-Boguszowicach odbyły się
Mistrzostwa Europy w motocrossie w kategorii quadów oraz zawody sidecarów - FOTOREPORTAŻ.
W czerwcu, do Cieszyna zjechały najlepsze polskie zespoły w hokeju na rolkach, aby rozegrać finałowy turniej
o Mistrzostwo Polski. Najlepsi okazali się zawodnicy Mad Dogs Sopot, którzy w finale pokonali Polonię
Bytom (WIĘCEJ O WYDARZENIU).
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